
Zarządzenie Nr 746/2020

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 17 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 772
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.

1320), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja
2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936 z
późn. zm.) zarządza sie, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 264/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 czerwca 2009r. w sprawie
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.)  
w załączniku Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Kalisza  -
Tabela  minimalnych  i  maksymalnych  miesięcznych  kwot  wynagrodzenia  zasadniczego,
wprowadza sie następujące zmiany:

1) przy VIII kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.840-2.600” zastępuje się 
kwotą w złotych „1.840 – 2.800”,

2) przy IX kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.860 – 2.700” zastępuje się 
kwotą w złotych 1.860 – 2.900”,

3) przy X kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.880 – 2.800” zastępuje się kwotą
w złotych „1.880 – 3.000”,

4) przy XI kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.900-3.000” zastępuje się kwotą 
w złotych „1.900-3.100”,

5) przy XII kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.920 – 3.200” zastępuje się 
kwotą w złotych 1.920 – 3.300”,

6) przy XIII kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.940 – 3.400” zastępuje się 
kwotą w złotych „1.940 – 3.500”,

7) przy XIV kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.960 – 3.700” zastępuje się 
kwotą w złotych „1.960 – 3.800”,

8) przy XV kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „1.980 – 4.000” zastępuje się 
kwotą w złotych „1.980 – 4.100”,

9) przy XVI kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „2.000 – 4.300” zastępuje się 
kwota w złotych „2.000 – 4.400”,

10) przy XVII kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „2.100 – 4.600” zastępuje się 
kwotą w złotych „2.100 – 4.700”,

11) przy XVIII kategorii zaszeregowania kwotę w złotych „2.200-4.900” zastępuje się 
kwotą w złotych „2.200 – 5.000”,



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości

pracowników. 


